2025年5月7日

南ブロック会員　各位

第3回 夏の団体戦(七夕杯)のご案内

       親睦会 夏の団体戦(七夕杯)を下記の通り開催いたします。

       1チーム4名の合計年齢別団体戦です。

       楽しいチーム名は10文字以内でお考え下さい。(記号･絵文字は使用できません)

       非会員の方も参加できます！

　　　 入会希望の方は、特典として、その場で簡単に入会手続きができます！！

[ 日 時 ] 2025年7月7日(月)　　受付8:30〜8:55 開始9:00

[ 予 備 日 ] 2025年7月9日(水）

[ 会 場 ] 天沼テニス公園

[ 種 目 ] １チーム4名の団体戦

・ プラチナの部 4人合計年齢240歳以上 16チーム

・ ダイヤモンドの部 4人合計年齢239歳以下 16チーム

※ 2025年12月31日時点の年齢

※ 申込多数の場合は、ブロック役員による抽選とします。

[ 試 合 方 法 ] トーナメント方式　6ゲーム先取ノーアドバンテージ

コンソレーション有り

エントリー数によって変更になる場合があります。

[ 参 加 資 格 ] 日本女子テニス連盟埼玉県支部　南ブロック会員及び非会員

※ メンバー変更は当日まで可能です。

[ 参 加 費 ] 会員1人 1,000円、非会員１人 1,500円、当日集金します。

お釣りのないようチームでまとめてご準備ください。

[ 申 込 方 法 ] チーム代表者が申し込んでください

HP大会情報 −【南ブロック】−【七夕杯】−【ネットエントリー】

をクリックし、必要事項を入力して送信してください。

送信後すぐに確認メールが届きます。

返信がない場合は、申込先メールアドレスminami.haru.aki.shinboku@gmail.comへ

確認してください。

[ 申 込 締 切 ] 6月 9日（月）

[申込リスト発表] 6月13日（金）までにホームページ発表予定

チーム名が無い・内容に誤りがある等は南ブロックの【お問合わせはこちら】に

6月16日(月)21時までにご連絡ください。

[ 抽 選 結 果 ] 6月20日(金)頃ホームページ発表予定

[ 問 合 せ 先 ] 南ブロックの【お問合わせはこちら】からメールでお願いします。

[ そ の 他 ] 駐車場に限りがありますので１チーム１台とさせていただきます。

日本女子テニス連盟埼玉県支部

南ブロック長　 高岸  真紀子